

重量

平成26年(2014) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。 一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成26年1月	478,700	372	3,800	482,872	2,186	0	0	0	224	15,900	18,310	501,182
前年同月比	140.1%	-	111.8%	139.9%	106.9%				-	15.6%	17.6%	111.6%
平成26年2月	441,000	3,870	3,500	448,370	1,459	0	0	0	203	167,000	168,662	617,032
前年同月比	145.2%	-		147.6%	172.5%				-	211.1%	211.0%	160.8%
平成26年3月	334,400	0	0	334,400	1,821	0	0	0	0	149,700	151,521	485,921
前年同月比	81.9%			81.9%	81.9%	-			-	86.3%	86.2%	83.2%
平成26年4月	309,100	1,444	3,800	314,344	3,166	0	0	0	0	10,500	13,666	328,010
前年同月比	77.5%	277.7%	211.1%	78.4%	136.2%					5.9%	7.6%	56.5%
平成26年5月	431,300	0	1,900	433,200	7,708	0	6	0	320	40,200	48,233	481,433
前年同月比	93.2%	0.0%		93.5%	198.9%				-	22.6%	26.5%	74.6%
平成26年6月	457,500	0	1,500	459,000	2,332	0	6	0	304	34,600	37,242	496,242
前年同月比	105.6%	0.0%		105.9%	120.9%				63.3%	24.4%	25.8%	85.9%
上期計	2,452,000	5,686	14,500	2,472,186	18,672	0	12	0	1,051	417,900	437,634	2,909,820
前年同期比	104.4%	360.3%	278.8%	105.0%	141.0%		-		149.3%	49.0%	50.5%	90.3%
平成26年7月	568,800	0	0	568,800	2,089	0	0	0	0	53,500	55,589	624,389
前年同月比	139.7%	0.0%	-	139.6%	96.3%					29.0%	29.8%	105.1%
平成26年8月	487,100	0	0	487,100	2,800	0	0	0	0	29,600	32,400	519,500
前年同月比	239.4%	0.0%	0.0%	236.5%	93.9%					-	19.9%	141.0%
平成26年9月	819,600	16,754	0	836,354	9,673	0	0	0	357	34,400	44,430	880,784
前年同月比	173.2%	9056.2%	-	176.0%	509.1%				-	18.2%	23.2%	132.2%
平成26年10月	458,800	1,306	2,000	462,106	1,664	0	14	0	0	103,200	104,878	566,984
前年同月比	104.4%	132.7%	-	104.1%	91.2%					42.1%	42.4%	82.0%
平成26年11月	447,100	1,134	1,300	449,534	1,928	0		0		176,500	178,428	627,962
前年同月比	111.3%	-	68.4%	111.4%	88.6%				-	72.9%	73.0%	96.9%
平成26年12月	458,300	0	6,152	464,452	547	0	0	0	0	140,500	141,047	605,499
前年同月比	122.5%	-	-	123.8%	20.9%					61.9%	61.5%	100.1%
下期計	3,239,700	19,194	9,452	3,268,346	18,701	0	14	0	357	537,700	556,772	3,825,118
前年同期比	140.9%	597.4%	103.9%	141.4%	136.9%				101.4%	43.1%	44.1%	107.1%
年間合計	5,691,700	24,880	23,952	5,740,532	37,373	0	26	0	1,408	955,600	994,406	6,734,938
前年比	122.5%	519.3%	167.5%	123.0%	138.9%		59.8%		133.3%	45.5%	46.7%	99.1%
平成25年1月	341,700	0	3,400	345,100	2,044	0	12	0	0	102,000	104,056	449,156
平成25年2月	303,800	0	0	303,800	846	0	0	0	0	79,100	79,946	383,746
平成25年3月	408,400	0	0	408,400	2,223	0	11	0	224	173,400	175,858	584,258
平成25年4月	398,600	520	1,800	400,920	2,324	0	0	0	0	177,700	180,024	580,944
平成25年5月	462,900	558	0	463,458	3,875	0	0	0	0	178,000	181,875	645,333
平成25年6月	433,100	500	0	433,600	1,929	0	4	0	480	142,000	144,413	578,013
上期計	2,348,500	1,578	5,200	2,355,278	13,241	0	27	0	704	852,200	866,172	3,221,450
平成25年7月	407,100	367	0	407,467	2,170	0	0	0	0	184,300	186,470	593,937
平成25年8月	203,500	527	1,900	205,927	2,983	0	0	0	0	159,600	162,583	368,510
平成25年9月	473,100	185	1,800	475,085	1,900	0	0	0	0	189,200	191,100	666,185
平成25年10月	439,400	984	3,500	443,884	1,824	0	16	0	304	245,400	247,544	691,428
平成25年11月	401,800	0	1,900	403,700	2,175	0	0	0	0	242,200	244,375	648,075
平成25年12月	374,100	1,150	0	375,250	2,611	0	0	0	48	226,800	229,459	604,709
下期計	2,299,000	3,213	9,100	2,311,313	13,663	0	16	0	352	1,247,500	1,261,531	3,572,844
年間合計	4,647,500	4,791	14,300	4,666,591	26,904	0	43	0	1,056	2,099,700	2,127,703	6,794,294